
Муниципальное образовательное учреждение 
Высокоосельская основная общеобразовательная школа 

Спасского района Нижегородской области

ПРИКАЗ

« 0 »  /ж  20 / /  № J  £

с. Высокий Оселок

1" Об утверждении положений в ]
соответствии с ФГОС нового поколения

В соответствии с решением педагогического совета школы от 28.01.2011 г. 
протокол №5, в целях обеспечения эффективного введения обучения на 
начальной ступени в соответствии с ФГОС нового поколения п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить «Положение о рабочей группе» на период реализации 
проекта перехода на обучение в соответствии с ФГОС нового на 
начальной ступени.

2. Утвердить «Положение об учебном кабинете начальных классов».
3. Утвердить «Положение об учебном кабинете заместителя директора 

по учебно-воспитательной работе».
4. Контроль за соблюдением этих положений оставляю за собой.

Директор школы


